
 
 
 
 
 
 
 

 

Referat fra møte i ungdomsrådet 

  
16.01.2023, kl. 1630 - 1730   Sted: Kommunehuset 
 
Tilstede 
Elias Olsbu (Medlem), Tuva Lomm (Medlem), Julian Eriksen Eide (Medlem), Emil Løvdal Nydal 
(Medlem), Steinar Thorsen (Mentor), Monica Guttrup (Mentor), 
 
Fravær 
Mari Due-Tønnessen (Leder) 
Lea Kulland Solfjeld (Medlem) 
Selma Sundsdal (Medlem), 
Marianne Landaas (Ordfører),  
 
Sekretær: Kristin de Lange Johannessen (avdelingsleder, avdeling helse og familie) 
 

Agenda –  

Forebyggende arbeid for barn og unge i kommunen –  

Venner er viktig –  

En kan få venner at skolen kan organisere gruppearbeid og mulighet til å bli kjent.  

Temaundervisning på skolen – hvordan møte andre som er forskjellig fra en selv på en god måte for å 
kunne bli en venn.  

Noe å gjøre i helgene –  

Steder som er trygt å være/møtes og eventuelt med noe aktivitet. I sentrum og i bygdene, 
utfordringer med bygdene vedrørende transport – et problem.  

Aktiviteter –  

Oversikt over hva som er mulige tilbud i Tvedestrand i dag – ett års hjul for 2023 vil oversiktlig.  

Hva aktiviteter er det muligheter for på ny barneskole.  

Paint ball/Soft Gun – Kristin inviterer leder av Frivilligsentralen på neste møte for å høre med han 
vedørende om det er noe Frivilligheten kan planlegge av aktiviteter i 2023.  

  
 
 
Tvedestrand ungdomsråd 
 

 



Kjører med kompiser, jobber, håndball, henger rundt med venner i hele distriktet, trener og er med 
kjærester, fotball, og litt på fritidsklubben.  

I dag er det frivillige som har startet ungdomsklubb på Nes Verk og Gjeving. 

Line Lindland, Anders Oppegård og Camilla – Presenterte tanker på ideer de har for tilbud til de som 
bor i Tvedestrand. Ett sted å være – åpent i helger – som lag og grupper kan ha aktiviteter, 
eksempelvis kursvirksomhet for ungdom (alder må avklares 15/16 +?). Ett treffsted, møte hverandre. 
«Bemannet» med frivillige for de som bor i Tvedestrand. De har «fanget opp» att det er ønske om 
treffsted for litt eldre ungdom. Samarbeide med frivilligsentralen og de som er ansvarlig for 
integrering av flyktninger.  

Ett tak over hodet – ett sted å møtes – deretter finne ut av hva som er riktige aktiviteter. «Svinge» 
innom/ett sted å «henge litt», skravle litt med andre og varme seg litt.  

 

Møtedatoer i 2023 
 

16. januar - Temamøte – Forebyggende arbeid for barn og unge i kommunen.  
 

«Vanlige» møter i ungdomsrådet i vårhalvåret 2023 på mandager kl. 1630 – 1730 på kommunehuset. 
 
6. februar 
13. mars 
9. mai 
13. juni 

 
Ungdomsrådet skal presentere seg i kommunestyret tirsdag 14. februar. 
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